[image: image1.png]

	Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2020 года
	          пгт Кавалерово
	 №
	331

	О согласовании передачи недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района в государственную собственность Приморского края

Рассмотрев обращение Министерства имущественных и земельных отношений Приморского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом и муниципальными правами Кавалеровского муниципального района», принятым решением Думы Кавалеровского муниципального района от 01.11.2011 № 207-НПА, Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Согласовать безвозмездную передачу в государственную собственность Приморского края недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью Кавалеровского муниципального района – земельного участка с кадастровым номером 25:04:040017:892, общей площадью 7319 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: спорт, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 10 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кавалеровский район, пгт Кавалерово, ул. Комсомольская, д.36.
2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                 А.П. Петров